נגד
הנאשמים
1. שאדי דעים (עציר) - בעצמו
2. ראשד אלהוארין (עציר) - בעצמו
שניהם ע"י ב"כ עו"ד אבו גררה האיל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים הנני מרשיע אותם בכניסה לישראל שלא כדיון, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדיון. על-פי המתואר בכתב האישום שהו הנאשמים

עמוד 1

ביום 25.9.2017 ברהט בלי שיש ברשותם אישורי כניסה ושהייה כדין.

מכל המקובץ לעיל הנני לגזור על הנאשם 2 את העונשים הבאים:

- א. חודש ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו, 25.9.2017.
- ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.
- זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח,
03/10/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**